
ადიგენის მუნიციპალიტეტი

ადიგენის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსზე რიცხული

ავტომანქანების შეკეთებისა და ტექნიკური მომსახურეობის შესყიდვის

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის

სატენდერო დოკუმენტაცია

სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, ტექნიკური
მომსახურება - CPV50100000

წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია ,,სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს
კანონის 121 მუხლის, სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9

ბრძანებით დამტკიცებული „გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის
ჩატარების წესის“ საფუძველზე

დ. ადიგენი
2016 წელი



ს ა რ ჩ ე ვ ი

1. ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეთათვის
2. გასაწევი მომსახურების ტექნიკური დავალება
3. სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების პროექტი
4. დამატებითი ინფორმაცია
5. რეკვიზიტები დანართი №1
6. დანართები №2-8-ის ჩათვლით



1. ინსტრუქტაჟი
გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერში მონაწილეობის მისაღებად

სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში შესყიდვის პროცედურები
ხორციელდება საქართველოს კანონის “სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ” და სახელმწიფო
შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 07 აპრილის №9 ბრძანებით დამტკიცებული
,,გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული
ტენდერის ჩატარების წესის” შესაბაამისად. იხ. http://procurement.gov.ge/.



2. ტექნიკური დავალება

2.1 ადიგენის მუნიციპალიტეტის ბალანსზე რიცხული ავტომანქანების შეკეთება და ტექნიკური
მომსახურებით უზრუნველყოფაზე.

2.2 პრეტენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება.
ადიგენის მუნიციპალიტეტის (შემდგომში – მუნიციპალიტეტი) მიერ გამოცხადებული გამარტივებული
ელექტრონული ტენდერის შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს: ადიგენის მუნიციპალიტეტის ბალანსზე
რიცხული ავტომანქანების შეკეთება და ტექნიკური მომსახურებით უზრუნველყოფა.

ადიგენის მუნიციპალიტეტის ბალანსზე რიცხული ავტომანქანების რაოდენობა:

№ ავტომანქანების დასახელება გამოშვების წელი რაოდენობა
1 ,,მიცუბიში პაჯერო'' 2007 1
2 ჰიუნდაი სანტაფე 2008 1
3 ნისან X-terra 2004 1
4 ,,ინფინიტი QX4’’ 1999 1
5 ,,მიცუბიში პაჯერო IO'' 1999 1
6 ,,ვაზ-21214'' 2005 1
7 ,,ვაზ-21214'' 2004 1
8 ,,ვაზ-21213'' 2005 1
9 ,,ვაზ-21213'' 2005 1
10 ,,ვაზ-2123 შევროლე ნივა'' 2007 1

- პრეტენდენტი ელექტრონული ვაჭრობისას წინადადების ფასის კლებას ახორციელებს პრეისკურანტის
სავარაუდო ღირებულებასთან მიმართებაში. პრეისკურანტის სავარაუდო ღირებულება შეადგენს 92280,90
(ოთხმოცდათორმეტიათასორასოთხმოცი) ლარი და 90 თეთრი, სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
ხელშეკრულება გაფორმდება 50 000 (ორმოცდაათიათასი) ლარზე. სატენდერო წინადადების ფასი
წარმოდგენილი უნდა იყოს სატენდერო დოკუმენტაციის დანართი N2-8-ში მოცემული მომსახურების და ნაწილების
ერთეულის ფასების ღირებულების შესაბამისად, მაგრამ არაუმეტეს ტენდერის ჩატარების შესახებ განცხადებაში
მითითებული მთლიანი სავარაუდო ღირებულებისა და დანართი N2-8-ში განსაზღვრული ერთეულების ფასებისა;

- იმ შემთხვევაში, თუ აღმოჩნდა რომ მომწოდებლის მიერ არ არის სრულყოფილად შესრულებული მომსახურება და/
ან შეცვლილი ნაწილი აღმოჩნდა წუნდებული, მიმწოდებელი ვალდებულია აღმოჩენილი ხარვეზი აღმოფხვრას
საკუთარი ხარჯებით. შეცვლილ ნაწილზე საგარანტიო ვადა ვრცელდება 6 თვის მანძილზე;

- პრეტენდენტს უნდა გააჩნდეს მოქმედი სერვისცენტრი ქ. ახალციხეში, ერთდროულად არანაკლებ 2
ავტომანქანის მომსახურების საშუალებით, საჭიროების შემთხვევაში უნდა შეეძლოს მომსახურების გაწევა
ქ. თბილიშიც, უნდა ჰქონდეს ასაწევი მოწყობილობა. სერვისცენტრი უნდა ფუნქციონირებდეს
ყოველდღიურად. პრეტენდენტის სერვისცენტრი დაკომპლექტებული უნდა იყოს მაღალკვალიფიციური
სპეციალისტებით და აღჭურვილი იყოს თანამედროვე აპარატურითა და დანადგარებით.

- პრეისკურანტში სატრანსპორტო საშუალების ტექნიკური მომსახურების რომელიმე ერთეულის ან
ნაწილის არარსებობისას, აღნიშნული ერთეულის ფასი მისი შესყიდვის აუცილებლობისას,
დადგინდება შემსყიდველი ორგანიზაციისა და მიმწოდებლის შეთანხმებით საბაზრო ფასის
გათვალისწინებით.

- მომსახურება გაწეული უნდა იქნას დაუყოვნებლის, რიგგარეშე, ამასთან მომსახურების ვადა თითოეულ
შემთხვევაზე არ უნდა აღემატებოდეს: სავალი ნაწილებისათვის - 1 ან 2 დღეს; ელექტროობისათვის - 1 დღეს;
აგრეგატებისათვის - 1 ან 3 დღეს, სათუნუქე-სამღებრო სამუშაოებისათვის - 1 ან 5 დღეს. იმ შემთხვევაში თუ
საჭიროა ძრავის კაპიტალური რემონტის ჩატარება ან დეფიციტური ნაწილის მიწოდება, შესაძლებელია
მომსახურების ვადა განისაზღვროს შემსყიდველთან შეთანხმებით;



 ავტომანქანის შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება განხორციელდება 2017 წლის 31 დეკემბრის
ჩათვლით.

 მიმწოდებელს უნდა გააჩნდეს შეკეთების და ტექნიკური მომსახურების ყველა აუცილებელი
საშუალება და პირობა (პერსონალისა და ინფრასტრუქტურის გათვალისწინებით).

2.3 პრეტენდენტმა უნდა წარმოადგინოს ფასების ცხრილები დანართი #2-8 ის მიხედვით და
რეკვიზიტები (დანართი №1);
პრეტენდენტის მიერ წარმოდგენილი დოკუმენტაცია უნდა შეიცავდეს შემდეგ დამატებით
დოკუმნტებსა და ინფორმაციას:
ა) ინფორმაცია ავტოპროფილაქტიკური ქსელ(ებ)ის ადგილმდებარეობის შესახებ, მათი მისამართების
მითითებით;
ბ) ინფორმაცია შეცვლილ ნაწილებზე საგარანტიო ვადების შესახებ;

3. ანგარიშსორების პირობები
3.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ ეტაპობრივად,
ანგარიშფაქტურისა და მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე 20 კალენდარული დღის განმავლობაში.
3.2 წინასწარი ანგარიშსწორების პირობები არ განიხილება.
მუნიციპალიტეტი უზრუნველყოფს: წარმომადგენლის გამოყოფას, რომელიც უშუალოდ გაუწევს
ზედამხედველობას მომსახურების გაწევის პროცესს და საჭიროების შემთხვევაში, მოახდენს მომსახურების
პროცესზე რეაგირებას. მიმწოდებელმა ორგანიზაციამ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებამდე საკუთარი
სახსრებით უნდა უზრუნველყოს მისაწოდებელ მომსახურებაზე აღმოჩენილი ხარვეზების აღმოფხვრა.

დამატებითი იფორმაცია

სატენდერო დოკუმენტაციასთან დაკავშირებული განმარტების მიღება პრეტენდენტს შეუძლია სატენდერო
კომისიის აპარატში, წერილობითი მომართვის შემთხვევაში.

დ. ადიგენის თამარ მეფის ქ№5, სატენდერო კომისიის წევრი:

სპარტაკ მაჭარაშვილი - ტელ: 591 648 225



6

სახელმწიფო შესყდივების შესახებ ხელშეკრულების პროექტი

ხელშეკრულება №

დ. ადიგენი ---- ------------------ 2017 წელი

წინამდებარე დოკუმენტი წარმოადგენს სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების პროექტს, რომელიც
დაიდება გამარტივებული ელეტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად. წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების
დაზუსტება განხორციელდება გამარჯვებული პრეტენდენტის სატენდერო წინადადების შესაბამისად, რომელიც
იმავდროულად თანადართული ექნება ხელშეკრულება, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

ერთის მხრივ ადიგენის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში ,,შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მუნიციპალიტეტის
გამგებლის ზაქარია ენდელაძის სახით და მეორეს მხრივ -------------------------------------------------------------
(შემდგომში ,,მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი -------------------------------------------------------------------------------
სახით, სახელმწიფო შესყიდვების კანონის და პრეტენედენტის (მისი დასახელება) სატენდერო წინადადების
საფუძველზე ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე.

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

1.1. ,,ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ” (შემდგომში ,,ხელშეკრულება”) ,,სახელმწიფო შესყიდვის
შესახებ” საქართველოს კანონის საფუძველზე შემსყიდველ ორგანიზაციასა და მიმწოდებელს შორის
დადებული შეთანხმება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეების მიერ მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით,
რომელზეც ხელშეკრულებაში არის მითითებული;

1.2. ,,შემსყიდველი” ნიშნავს ორგანიზაციას, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;
1.3. ,,მიმწოდებელი” ნიშნავს იურიდიულ ან ფიზიკურ პირს, რომელმაც ,,შემსყიდველთან” გააფორმა

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ;
1.4. ,,ხელშეკრულების ღირებულება” ნიშნავს საერთო თანხას, რომელიც უნდა გადაიხადოს ,,შემსყიდველმა”

,,მიმწოდებლის” მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით
შესრულებისათვის;

1.5. დღე, კვირა, თვე ნიშნავს კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს, თუ ხელშეკრულებით სხვა პირობა არ არის
გათვალისწინებული;

2. ხელშეკრულების საგანი

2.1. ხელშეკრულების საგანია ადიგენის მუნიციპალიტეტის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსზე რიცხული
ავტომანქანების შეკეთებისა და ტექნიკური მომსახურეობის შესყიდვა.

3. ხელშეკრულების ღირებულება
3.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს --------------- ლარს;
3.2. ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურების გაწევასთან

დაკავშირებულ მიმწოდებლის ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ
გადასახადებს;

4. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები
4.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში, ,,მიმწოდებლის“

მიერ წარმოდგენილი დოკუმენტაციის საფუძველზე;
4.2. ,,მიმწოდებელთან'' ანგარიშსწორება იწარმოებს ეტაპობრივად, ხელშეკრულებით გათვალისწინებლი გაწეული

მომსახურეობის რაოდენობისა და მოცულობის მიხედვით, მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი სათანადო
დოკუმენტაციის საფუძველზე 20 კალენდარული დღის განმავლობაში.



7

5. მიღება-ჩაბარების წესი
5.1. შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიღებულად სათანადოდ შედგენილი და უფლებამოსილი პირების მიერ

ხელმოწერილი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

6. მომსახურეობის გაწევის ადგილი და ვადა
6.1. მომსახურეობის გაწევის ადგილად განისაზღვრება ქ. თბილისი და ქ. ახალციხე;
6.2. ,,მიმწოდებელი'' მომსახურების გაწევას დაიწყებს ხელშეკრულებაზე ხელის მოწერიდან 2017 წლის 31

დეკემბრის ჩათვლით;

7. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

7.1.“მიმწოდებელს“ უფლება აქვს:
ა) სახელშეკრულებო ღირებულების ფარგლებში მოითხოვოს ფაქტიურად გაწეული მომსახურების

ღირებულების დროული გადახდა;
7.2.„შემსყიდველს“ უფლება აქვს:

ა) მოითხოვოს ხარისხიანი მომსახურების გაწევა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებითა
და ვადაში;

ბ) აწარმოოს ხელშეკრულების პირობების შესრულების მონიტორინგი;
7. 3 მხარეთა ვალდებულებები:

ა) დროულად და ხარისხიანად შეასრულოს ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობები.
ბ) დროულად განიხილოს „შემსყიდველის“ მიერ წამოჭრილი პრობლემები, რომლებიც

დაკავშირებულია ხელშეკრულების შესრულებასთან;
7.4. „შემსყიდველი“ ვალდებულია:
ა) უზრუნველყოს „მიმწოდებლისათვის“ თანხის გადახდა ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად;

ბ)დროულად განიხილოს „მიმწოდებლის“ მიერ წამოჭრილი პრობლემები.

8.ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია

8.2 ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის მიზნით ,,მიმწოდებელს'' მიერ წარმოდგენილი
ხელშეკრულების ღირებულების 3%-ის ოდენობის შესაბამისი საბანკო გარანტია გამოიყენება ნებისმიერი
ზარალის ანაზღაურების მიზნით, რომელიც მიადგება ,,შემსყიდველს'' ,,მიმწოდებლის'' მიერ ხელშეკრულების
პირობების შეუსრულებლობის გამო;

8.3 იმ შემთხვევაში თუ ,,მიმწოდებლი'' უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრულიად და
ჯეროვნად შესრულებას ან ხელშეკრულების მოქმედება შეწყდება ,,მიმწოდებლისაგან'' დამოუკიდებელი
მიზეზებით, ,,შემსყიდველი'' ორგანიზაცია ვალდებულია უზრუნველყოფს გარანტიის დაუყონებლივ
დაბრუნება;

9. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები
9.1 . ,,შემსყიდველი” უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად განახორციელოს

შემოწმება, რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით
გათვალისწინებულ პირობებთან და შემსყიდველის მოთხოვნებთან.

9.2 ინსპქტირებას შემსყიდველის მხრიდან განახორციელებს ადიგენის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილე
არსენ ბალახაშვილი.

9.3 შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის ან დეფექტის შესახებ ,,შემსყიდველი''
დაუყოვნებლივ წერილობით აცნობებს ,,მიმწოდებელს'' წუნდების მიზეზების მითითებით.

9.4 გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ ინსპექტირებასთან დაკავშირებული
ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება ,,მიმწოდებელს'' საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.



8

10. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების დარღვევისას

10.1 მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოიწვევს
პასუხისმგებლობას მოქმედი კანონმდებლობის შესაამისად.

10.2 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, მხარეებს
დაეკისრებათ პირგასამტეხლო ყოველი ვადაგადაცილებული დღისათვის ხელშეკრულების ღირებულების 0.3
%-ის ოდენობით;

10.3 იმ შემთხვევაში თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამირი თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური
ღირებულების 10 (ათი)%-ს ,,შემსყიდველი'' იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოთხოვოს
,,მიმწოდებელს'' ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისათვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება;

10.4 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან;

11. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვის შესაძლებლობა
1.1 არავითარი გადახრა ან ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება ორივე მხარის მიერ

ხელმოწერილი წერილობითი შესწორებების გარდა.
1.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზის გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის

აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს
შესაბამისი ინფორმაცია

1.3 წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების
შედეგად უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი ორგანიზაციისათვის, გარდა საქართველოს
სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლის გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრლების პირობების გადასინჯვა
ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

11.4 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლის გათვალისწინებული პირობების დადგომს შემთხვევაში,
დაუშვებელია სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10% მეტი ოდენობის
გაზრდა..

11.5 ხელშეკრულებაში პირობების ცვლილება ფორმდება დანართის სახით და წარმოადგენს ხელშეკრულების
განუყოფელ ნაწილს.

12. ფორს-მაჟორი
12.1. ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს

მის პასუხისმგებლობას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებები
შეუსრულებლობა არის ფორს-მაჟორი გარემოებების შედეგი.

12.2. ფორს-მაჟორი ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათ კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს,
რომლებიც არ არიან დაკავშირებული ,,შემსყიდველისა“ ან ,,მიმწოდებლის“ შეცდომებსა და დაუდევრობასთან
და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული
იქნას ომით, სტიქიური მოვლენებით, კარანტინით, საბიუჯეტო ასიგნების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

12.3. ფორს-მაჟორი გარეომოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც
შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყონებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს
წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებებისა და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების
გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ,
მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობების მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების
შესრულებას და ცდილობს გამონახოს შესრულების ისეთი ალტერნატიურლი ხერხები, რომლების
დამოუკიდებელი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.



9

13. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი
13.1. ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით.

შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ
სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად;

14. სხვა პირობები

14.1. არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები მეორე
მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

14.2. მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ საკუთარი სახელით, ხარჯითა და რისკით.

14.3. ხელშეკრულება შედგენილი ქართულ ენაზე ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი
იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან.

14.4. წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის
წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

14.5. ყველა დანართი და ხელშეკრულების დამატება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა უფლებამოსილი
წარმომადგენლების მიერ ითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად და სავალდებულოა
შესასრულებლად.

15.ხელშეკრულების მოქმედების ვადა
15.1 ხელშეკრულება ძალაშია ხელის მოწერიდან 2018 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.

16. მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

,,შემსყიდველი“
ადიგენის მუნიციპალიტეტი
დ. ადიგენი, თამარ მეფის ქ№5;
;

მუნიციპალიტეტის გამგებელი: ზ. ენდელაძე

,,მიმწოდებელი“



10

დანართი №1

რეკვიზიტები:

1 პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება
2 ხელმძღვანელის სახელი და გვარი
3 პრეტენდენტის იურიდიული ან/და ფაქტიური

მისამართი
4 საიდენტიფიკაციო კოდი
5 პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი
6 ელექტრონული მისამართი
7 მომსახურე ბაკი
8 ბანკის კოდი
9 ანგარიშსწორების ანგარიში

10 ანგარიშის ნომერი
11 სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ

სისტემაში შემოთავაზებული სატენდერო
წინადადების ფასი

----------------------------------- --------------------
პრეტენდენტის ხელმოწერა ხელმოწერა ბ.ა.


